Протокол J\! 1108
заседания Совgга Ассоцидции

Саморегулируемой организации (Альяяс строштелей Приморья>>
(далее - АСО AcIb>)

2| марта2025 г. п, Владивосток

l . Субботин Александр Алексачдрович, независимый член Совета АСО (АСП);
2. Савранский Борис Владимирович, генеральный директор АО (СК Дальций Восток>;
3. Фёдоров Владимир Анатольевич, главный июкенер АО (Генподрядчик);
4. Портнов Эдуард Геннцьевич, независимый член СоветаАСО <АСПll, .Щиректор Филиала ДальНИИС;
5. Галицкий Руслан Ваrцавович, генеральный директор АПК <Идеальный Город>;
Председательствуюций: Федоренко Сергей Владимирович
Присl"тствуют: председатель Совета и 5 членов Совета. KBoppt имеется.
Приглашенный: дирекгор АСО <АСП> Савич Матвей Леонидович,
Секретарь: Пак Владrен Владимирович
повесткд дня:
l. Принятие решеншI о приеме в члены АСО <АСП>: ООО <<СВС>;

2. Утверждение даты проведен}ul и повестки очередного годового Общего собрания членов АСО
(АсП).

По первоrшу вопросу повестки дня:
Слушали: М. Л. Савич4 который сообщил, о посryплении заявления о всryплении в члены АСО <АСП>.
Мероприятия по контролю соответствия требованиr{м членства проведены. Замечаний нет.
Голосовали: (ЗА> б. <ПРоТиВ) 0, trДиноГЛАсно 6.
постановили:
1. Принять в члены АСО (АСП), предоставить право осуществлять строительство, реконструкцию (в
том числе снос объекта капитаJlьною строительствц ею частей в процессе строительств4
реконстрlтции), капитшIьный ремонт объекга капитальноm строительства (кроме особо опасньDq
технически сложньD( и уникальных объекгов, а также объектов использомния аюмной энергии),
стоимость коmрою по одlому доювору не превышает 90 000 000 (девяносто миллионов) рублей (I
уровень ответственностн qлена самореryлируемой организации в Компенсационном фонде
возмещения вреда):

Общество с ограниченной ответственностью (сВс>, Инн 2536348690, оГРн l252500002303, место
нахождения 690001, Приморский край, г. Владивосток, ул. Капитана Шефнера д 2, офис 401.

2. Решение о приеме в члены АСО <АСП> всryпает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса в
компенсационный фонд возмецения вреда, а также всц/пительного взноса.

3. В день вступления в силу решения о приеме организации в АСО <АСП> разместить тtжое решение на
сайте АСО <АСП> в сети (Интернет), внести в реестр членов АСО <АСП> сведения о приеме
организации в члены и направить в Национальное объединение строителей уведомление о принятом
решении.

По второму вопросу повесткп дня:
Слушали: С.В, Фелоренко, коmрый предложил олределить дату проведения и утвердить проект повестки
очередного годового Общего собрания членов АСО (АСЛ)).
Голосовали: dA> 6, (ПРоТиВ> 0. ЕДиногЛАсно 6
постановили:
1. Провести очередное годовое Общее собрание членов АСО (АСП) Лздрgля_l9]ýд9да в_lЩ, по

адресу: п Владивосток, пр-т. l00-летия Владивостока, 103, юстиница <Акфес-Сейо>, за:l (Зимний
сад);

2. Утвердить проект повестки очередного юдового общего собралия членов АСО <АСП>:

l . Утверttцение отчета Совета АСО <АСП> за 2024 г.;

2. Утверlцение отчета дирекюра АСО <АСП> за 2024 г.;

3. Утверждение юдовой б}хгалтерской отчетности АСО (dСП) за 2024 г., угверждение отчета об
исполнении сметы АСО <АСП> за 2024 юд на основzlнии з:lкJIючения ревизионной комиссии;
4. Утверждение сметы доходов и расходов АСО (АСП> на 2026 юд, членскою взноса АСО <АСП> на 2026
юд, а также поряд(а его отшаты. Утверждение р:rзмера членскою и вступительною взносадля вступающш(
в АСО кАСП> организаций на 2026 г.;

5. Утверждение внутренних докрlентов в новой редакции.

t

Председатель Совета
i;

4-f- ,,f { ,:7: с. в. Фелоренко
й 7

й

2

6. Избрание тйным юлосованием Коллегиальною органа АСО (АСП> (Совет АСО кАСП>);
7. Избрание тайньш юлосованием руководителя Коллегиальноm органа АСО кАСП>l (Председателя
Совета АСО <АСП>);
8. Прочие вопросы